
UCHWAŁA Nr VI/40/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę powierzchni użytkowej w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) oraz § 15 ust. 8 pkt. 1 Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/298/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 
Ogólnemu w Kolnie (Dz. Urz. Woj. Podl.z 2022 r. poz. 2825 z 2023 r. poz. 1535, poz. 5266, z 2024 r. 
poz. 3957 oraz poz. 4271), po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie, Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę przez Szpital Ogólny w Kolnie na okres 3 lat, tj. od 01.01.2025 r. do 
31.12.2027 r. powierzchni ok. 306,82 m2, przeznaczonej na prowadzenie świadczeń zdrowotnych, Niepublicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej „Medicare” w budynku Przychodni Rejonowej w Kolnie, ul. St. Milewskiego 36,     
18-500 Kolno, która to nieruchomość stanowi własność Powiatu Kolneńskiego. 

2. Wyraża się zgodę na dzierżawę przez Szpital Ogólny w Kolnie na okres 3 lat, tj. od 01.01.2025 r. do 
31.12.2027 r. powierzchni ok 14  m2 posesji Szpitala przy ulicy Wojska Polskiego 69 przeznaczonej pod garaż, 
która to nieruchomość stanowi własność Powiatu Kolneńskiego. 

3. Wyraża się zgodę na dzierżawę przez Szpital Ogólny w Kolnie na okres 3 lat, tj. od 01.01.2025 r. do 
31.12.2027 r. powierzchni reklamowych o łącznej wielkości ok. 100 m2 znajdujących się na posesji oraz 
ogrodzeniu Szpitala przy ulicy Wojska Polskiego 69 prywatnym przedsiębiorcom (powierzchnie są dzielone 
w zależności od potrzeb najemców). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Ogólnego w Kolnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6428FB36-CB9A-4CF3-B138-D333EB444EE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDICARE” z siedzibą ul. St. Milewskiego 36, 18-500 Kolno, 
oraz prywatni przedsiębiorcy zwrócili się do Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie o przedłużenie umów 
dzierżawy powierzchni użytkowej / reklamowej, tj. o wielkości 306,82 m2 znajdującej się w budynku 
Przychodni Rejonowej w Kolnie, przy ul. St. Milewskiego 36, 18-500 Kolno, 14 m2 posesji Szpitala przy ul. 
Wojska Polskiego 69 przeznaczonej pod garaż oraz ok. 100 m2 łącznej powierzchni przeznaczonej na cele 
reklamowe prywatnym przedsiębiorcom.  

Zgodnie z § 15 ust. 8 pkt 1 Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/298/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi 
Ogólnemu w Kolnie uzyskanie zgody na zbycie, oddanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 
aktywów trwałych przez Szpital Ogólny w Kolnie wymaga zgody Rady Powiatu. 

Mając powyższe na uwadze Zarząd przedkłada niniejszy projekt uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6428FB36-CB9A-4CF3-B138-D333EB444EE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


